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1. Veranstaltungsabschnitt 

Einlass: 16.00 Uhr  Beginn: 17.00 Uhr 

 

 

 
Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und 

freuen uns auf spannende Wettkämpfe. 
 



Vereinsmeisterschaften 2017 Pforzheim 10.11.2017

1SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 24 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. BSC Pforzheim LSV 01 45 130 0
2. SSC Sparta Pforzheim LSV 01 36 128 0

81 258 0
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1SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  10.11.2017 Einlass:  16:00 Uhr Kari-Sitzung:  16:30 Uhr Beginn:  17:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1: Anne Link ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  1:20,00
Bahn 2: Lia Bauer ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:15,00
Bahn 3: Jessica Altvater ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:10,53
Bahn 4: Carolin Lendl ( )2009 1. BSC Pforzheim  1:13,00
Bahn 5: Sophie Schabinger ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:17,36

Lauf 2: Bahn 1: Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:08,00
Bahn 2: Lucy Wanka ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  1:07,00
Bahn 3: Laura Bosler ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:06,00
Bahn 4: Zeynepnas Karadeniz ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:06,00
Bahn 5: Jana Weiss ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:08,00

Lauf 3: Bahn 1: Johanna Weldi ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:05,00
Bahn 2: Emina Ibrahimagic ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:05,00
Bahn 3: Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  1:01,00
Bahn 4: Lina Waldenmeier ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:04,00
Bahn 5: Jessica Kosmak ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:05,00

Lauf 4: Bahn 1: Eva Pessik ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:00,00
Bahn 2: Lea Haug ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:58,00
Bahn 3: Clara Gantikow ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  0:55,00
Bahn 4: Lisann Nowak ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:57,00
Bahn 5: Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:59,00

Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:20,00
Bahn 3: Hagen Schulz ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:17,36
Bahn 4: Dennis Schäufele ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:19,00
Bahn 5: Adrian Berner ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  1:40,00

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Vladislav Litvinov ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  1:10,57
Bahn 3: Jaroslaw Nuss ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:09,10
Bahn 4: Nikita Schilling ( )2009 1. BSC Pforzheim  1:10,00
Bahn 5: Deniz Bay ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:16,55

Lauf 3: Bahn 1: Panagiotis Pananis ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:09,10
Bahn 2: Serafim Hoss ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:06,00
Bahn 3: Aidan Henry ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:05,05
Bahn 4: Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:06,00
Bahn 5: Maxim Maar ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:06,28

Lauf 4: Bahn 1: Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:03,00
Bahn 2: Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:52,00
Bahn 3: Leonard Weldi ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:50,00
Bahn 4: Michail Shutman ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:51,37
Bahn 5: Magnus Edelmann ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  0:58,85
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2SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 3  100 m Brust ( weiblich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sandy Tietze ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  2:30,00
Bahn 3: Lisa Weigand ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:25,29
Bahn 4: Julia Schefer ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:30,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Letizia Weichelt ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:14,00
Bahn 3: Josia Jäger ( )2001 1. BSC Pforzheim  1:56,50
Bahn 4: Julia Hahn ( )2004 1. BSC Pforzheim  2:13,37
Bahn 5: Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta Pforzheim  2:16,00

Lauf 3: Bahn 1: Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:50,00
Bahn 2: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:43,00
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:38,00
Bahn 4: Chiara Ceniccola ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:41,00
Bahn 5: Jennifer Jung ( )2005 1. BSC Pforzheim  1:45,00

Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Luka Janosch ( )2003 1. BSC Pforzheim  3:37,44
Bahn 3: Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:45,36
Bahn 4: Luca Pap ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:47,17
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Robin Fragezeichen ( )1999 1. BSC Pforzheim  2:45,36
Bahn 3: Jens Schade ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:33,07
Bahn 4: David Rahmig ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:40,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Enrico Bauer ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:32,17
Bahn 2: Noa Holzmann ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:21,13
Bahn 3: Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:12,19
Bahn 4: Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta Pforzheim  2:20,00
Bahn 5: Niklas Keil ( )2005 SSC Sparta Pforzheim  2:30,00

Lauf 4: Bahn 1: Jason Huynh ( )2004 1. BSC Pforzheim  2:08,08
Bahn 2: Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:51,00
Bahn 3: Kevin Krüger ( )2002 1. BSC Pforzheim  1:43,38
Bahn 4: Maxwell Kinsfater ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:50,00
Bahn 5: Mika Münd ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:05,00

Lauf 5: Bahn 1: Sascha Fischer ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:43,00
Bahn 2: Sascha Bissing ( )2001 1. BSC Pforzheim  1:39,58
Bahn 3: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:27,21
Bahn 4: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta Pforzheim  1:35,95
Bahn 5: Alexander Reimer ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:42,00

Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:45,00
Bahn 4: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta Pforzheim  0:45,00
Bahn 5:
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3SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Prasanna Kannan ( )1988 1. BSC Pforzheim  1:40,00
Bahn 3: Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta Pforzheim  0:40,00
Bahn 4: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:42,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Marc Köhler ( )1990 1. BSC Pforzheim  0:38,00
Bahn 3: Mathias Hornung ( )1961 1. BSC Pforzheim  0:36,50
Bahn 4: Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:37,00
Bahn 5:

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1: Jana Weiss ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:15,00
Bahn 2: Emina Ibrahimagic ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:14,00
Bahn 3: Jessica Kosmak ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:09,00
Bahn 4: Carolin Lendl ( )2009 1. BSC Pforzheim  1:11,00
Bahn 5: Laura Bosler ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:14,00

Lauf 2: Bahn 1: Zeynepnas Karadeniz ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:08,00
Bahn 2: Johanna Weldi ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:01,00
Bahn 3: Lia Bauer ( )2008 1. BSC Pforzheim  0:59,00
Bahn 4: Anastasia Frisorger ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  1:00,00
Bahn 5: Anne Link ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  1:04,79

Lauf 3: Bahn 1: Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:58,00
Bahn 2: Jessica Altvater ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:56,48
Bahn 3: Eva Pessik ( )2008 1. BSC Pforzheim  0:53,00
Bahn 4: Clara Gantikow ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  0:53,00
Bahn 5: Lucy Wanka ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  0:57,60

Lauf 4: Bahn 1: Lea Haug ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:52,00
Bahn 2: Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  0:52,00
Bahn 3: Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:44,00
Bahn 4: Lisann Nowak ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:51,00
Bahn 5: Lina Waldenmeier ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:52,00

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Adrian Berner ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  1:30,00
Bahn 3: Hagen Schulz ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:14,36
Bahn 4: Panagiotis Panasis ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:16,38
Bahn 5: Deniz Bay ( )2007 1. BSC Pforzheim  2:46,43

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Dennis Schäufele ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:11,00
Bahn 3: jaroslaw Nuss ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:06,00
Bahn 4: Aidan Henry ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:10,50
Bahn 5: Maxim Maar ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:12,37

Lauf 3: Bahn 1: Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:03,00
Bahn 2: Nikita Schilling ( )2009 1. BSC Pforzheim  1:00,00
Bahn 3: Leonard Weldi ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:55,00
Bahn 4: Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:57,00
Bahn 5: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:02,00
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4SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Serafim Hoss ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:52,00
Bahn 2: Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:51,00
Bahn 3: Michail Shutman ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:44,52
Bahn 4: Magnus Edelmann ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  0:50,74
Bahn 5: Vladislav Litvinov ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  0:51,62

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Julia Schefer ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:54,29
Bahn 3: Julia Hahn ( )2004 1. BSC Pforzheim  2:21,40
Bahn 4: Letizia Weichelt ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:25,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jennifer Jung ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:20,00
Bahn 3: Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta Pforzheim  1:58,00
Bahn 4: Lisa Weigand ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:01,27
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:50,00
Bahn 2: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:45,00
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:22,00
Bahn 4: Chiara Ceniccola ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:33,00
Bahn 5: Josia Jäger ( )2001 1. BSC Pforzheim  1:47,32

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: David Rahmig ( )2005 1. BSC Pforzheim  3:18,25
Bahn 2: Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:29,51
Bahn 3: Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:28,30
Bahn 4: Robin Fragezeichen ( )1999 1. BSC Pforzheim  2:29,31
Bahn 5: Jens Schade ( )2006 1. BSC Pforzheim  3:13,37

Lauf 2: Bahn 1: Luca Pap ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:20,22
Bahn 2: Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:50,00
Bahn 3: Sascha Bissing ( )2001 1. BSC Pforzheim  1:43,54
Bahn 4: Maxwell Kinsfater ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:48,00
Bahn 5: Jason Huynh ( )2004 1. BSC Pforzheim  2:14,20

Lauf 3: Bahn 1: Kevin Krüger ( )2002 1. BSC Pforzheim  1:40,55
Bahn 2: Sascha Fischer ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:33,00
Bahn 3: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:19,42
Bahn 4: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta Pforzheim  1:24,53
Bahn 5: Alexander Reimer ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:39,00

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:41,00
Bahn 4: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta Pforzheim  0:45,00
Bahn 5:
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5SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta Pforzheim  0:37,00
Bahn 3: Marc Köhler ( )1990 1. BSC Pforzheim  0:33,00
Bahn 4: Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:36,00
Bahn 5: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:38,00

Pause ca. 15 Minuten

Wettkampf 13  50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1: Johanna Weldi ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:20,00
Bahn 2: Eva Pessik ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:16,00
Bahn 3: Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:15,00
Bahn 4: Lina Waldenmeier ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:15,00
Bahn 5: Jessica Kosmak ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:19,00

Lauf 2: Bahn 1: Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  1:14,00
Bahn 2: Clara Gantikow ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  1:10,00
Bahn 3: Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:57,00
Bahn 4: Lea Haug ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:58,00
Bahn 5: Lisann Nowak ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:11,00

Wettkampf 14  50 m Schmetterling ( männlich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nikita Schilling ( )2009 1. BSC Pforzheim  1:21,00
Bahn 3: Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:05,00
Bahn 4: Serafim Hoss ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:10,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Leonard Weldi ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:02,00
Bahn 3: Michail Shutman ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:42,12
Bahn 4: Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:58,00
Bahn 5:

Wettkampf 15  100 m Schmetterling ( weiblich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Chiara Ceniccola ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:55,00
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:29,00
Bahn 4: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:40,00
Bahn 5: Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  2:15,00

Wettkampf 16  100 m Schmetterling ( männlich, 2006 u.ä. )
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6SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 16  100 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  2:00,00
Bahn 3: Alexander Reimer ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:55,00
Bahn 4: Maxwell Kinsfater ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  2:00,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sascha Fischer ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:50,00
Bahn 3: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta Pforzheim  1:24,42
Bahn 4: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:25,08
Bahn 5:

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:39,00
Bahn 4: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta Pforzheim  0:42,00
Bahn 5:

Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta Pforzheim  0:36,00
Bahn 2: Marc Köhler ( )1990 1. BSC Pforzheim  0:34,00
Bahn 3: Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:32,50
Bahn 4: Mathias Hornung ( )1961 1. BSC Pforzheim  0:33,50
Bahn 5: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:35,00

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Laura Bosler ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:16,00
Bahn 3: Anne Link ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  1:07,00
Bahn 4: Sophie Schabinger ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:15,42
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jana Weiss ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:04,00
Bahn 3: Jessica Kosmak ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:02,00
Bahn 4: Emina Ibrahimagic ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:04,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Carolin Lendl ( )2009 1. BSC Pforzheim  1:02,00
Bahn 2: Lucy Wanka ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  0:59,00
Bahn 3: Jessica Altvater ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:58,00
Bahn 4: Zeynepnas Karadeniz ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:58,00
Bahn 5: Lia Bauer ( )2008 1. BSC Pforzheim  1:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Johanna Weldi ( )2008 1. BSC Pforzheim  0:56,00
Bahn 2: Eva Pessik ( )2008 1. BSC Pforzheim  0:50,00
Bahn 3: Lea Haug ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:47,00
Bahn 4: Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:48,00
Bahn 5: Anastasia Frisorger ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  0:52,00
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7SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  0:47,00
Bahn 2: Lina Waldenmeier ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:45,00
Bahn 3: Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:41,00
Bahn 4: Clara Gantikow ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  0:45,00
Bahn 5: Lisann Nowak ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:46,00

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, 2007 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Deniz Bay ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:19,11
Bahn 3: Hagen Schulz ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:06,18
Bahn 4: Jaroslaw Nuss ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:11,55
Bahn 5: Adrian Berner ( )2007 SSC Sparta Pforzheim  1:25,00

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Joshua Tolchynsky ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:04,00
Bahn 3: Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  1:01,00
Bahn 4: Maxim Maar ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:01,20
Bahn 5: Panagiotis Pananis ( )2007 1. BSC Pforzheim  1:04,18

Lauf 3: Bahn 1: Aidan Henry ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:58,16
Bahn 2: Nikita Schilling ( )2009 1. BSC Pforzheim  0:48,00
Bahn 3: Serafim Hoss ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:47,00
Bahn 4: Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:47,00
Bahn 5: Dennis Schäufele ( )2008 1. BSC Pforzheim  0:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Leonard Weldi ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:47,00
Bahn 2: Vladislav Litvinov ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  0:45,33
Bahn 3: Michail Shutman ( )2007 1. BSC Pforzheim  0:36,13
Bahn 4: Moritz Reitzle ( )2008 SSC Sparta Pforzheim  0:42,00
Bahn 5: Magnus Edelmann ( )2009 SSC Sparta Pforzheim  0:46,33

Wettkampf 21  100 m Freistil ( weiblich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sandy Tietze ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  2:30,00
Bahn 3: Julia Schefer ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:17,35
Bahn 4: Lisa Weigand ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:20,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta Pforzheim  2:08,00
Bahn 3: Letizia Weichelt ( )2006 1. BSC Pforzheim  1:57,00
Bahn 4: Jennifer Jung ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:02,00
Bahn 5: Julia Hahn ( )2004 1. BSC Pforzheim  2:09,51

Lauf 3: Bahn 1: Nicole Grünemeier ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:40,00
Bahn 2: Chiara Ceniccola ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:26,00
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:14,00
Bahn 4: Josia Jäger ( )2001 1. BSC Pforzheim  1:24,55
Bahn 5: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:36,00
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8SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Enrico Bauer ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:37,47
Bahn 3: Jens Schade ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:29,29
Bahn 4: Luka Janosch ( )2003 1. BSC Pforzheim  2:31,31
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Noa Holzmann ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:29,14
Bahn 3: Niklas Keil ( )2005 SSC Sparta Pforzheim  2:20,00
Bahn 4: David Rahmig ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:27,40
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC Pforzheim  2:08,08
Bahn 2: Luca Pap ( )2005 1. BSC Pforzheim  2:00,00
Bahn 3: Robin Fragezeichen ( )1999 1. BSC Pforzheim  1:54,55
Bahn 4: Jason Huynh ( )2004 1. BSC Pforzheim  1:56,55
Bahn 5: Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta Pforzheim  2:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC Pforzheim  1:54,37
Bahn 2: Maxwell Kinsfater ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:35,00
Bahn 3: Alexander Reimer ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:30,00
Bahn 4: Nicolas Ferenbach ( )2004 SSC Sparta Pforzheim  1:32,00
Bahn 5: Mika Münd ( )2006 1. BSC Pforzheim  1:50,00

Lauf 5: Bahn 1: Sascha Fischer ( )2003 SSC Sparta Pforzheim  1:20,00
Bahn 2: Sascha Bissing ( )2001 1. BSC Pforzheim  1:15,56
Bahn 3: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta Pforzheim  1:08,34
Bahn 4: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta Pforzheim  1:15,43
Bahn 5: Kevin Krüger ( )2002 1. BSC Pforzheim  1:17,18

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC Pforzheim  0:36,00
Bahn 4: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta Pforzheim  0:37,50
Bahn 5:

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Prasanna Kannan ( )1988 1. BSC Pforzheim  1:30,00
Bahn 3: Henry Steinberg ( )1992 SSC Sparta Pforzheim  0:29,00
Bahn 4: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:30,50
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Mathias Hornung ( )1961 1. BSC Pforzheim  0:28,50
Bahn 3: Marc Köhler ( )1990 1. BSC Pforzheim  0:28,00
Bahn 4: Tobias Stein ( )1991 SSC Sparta Pforzheim  0:28,00
Bahn 5:


